Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 86/2022

São Roque, 7 de janeiro de 2022.

Ilustríssima Senhora Diretora,

Cumprimentando-a cordialmente, solicita a Vossa
Senhoria, por meio do Departamento de Obras, a realização de
recapeamento de todas as vias públicas da Vila Aguiar, da Vila Santa Rita
e Capuava, bem como da Rua Antonio dos Santos Santinhos, em toda a
sua extensão, pertencente ao Bairro Esplanada Mendes.

As vias públicas mencionadas carecem há muito
tempo de manutenção em sua malha asfáltica, uma vez que, pelo uso e ação
do tempo, deterioraram absurdamente, com muitos buracos e inúmeras avarias
em sua superfície.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
DRA CLÁUDIA PEDROSO

Vereadora

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2022 - 17:13 256/2022/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5K6K9V9W1G0E1Y5
		2022-01-11T10:15:18-0300